(
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТЛГУ 5^1 О
г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 16 августа
2017 года № 465 «Об утверждении схемы водоснабжения

сельских поселений муниципального образования
Ейский район Краснодарского края

на период 2017-2027 годы»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения
схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782,
статьями 61, 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить изменения в постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 16 августа 2017 года № 465
«Об утверждении схемы водоснабжения сельских поселений
муниципального образования Ейский район Краснодарского края на период
2017-2027 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу таблицы 14, 15 раздела 10 приложения
к постановлению администрации муниципального образования Ейский район
от 1 октября 2019 года № 757 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Ейский район от 16 августа
2017 года № 465 «Об утверждении схемы водоснабжения сельских
поселений муниципального образования Ейский район Краснодарского края
на период 2017-2027 годы».

3. У правлению внутренней политики и территориальной безопасности
администрации муниципального образования Ейский район (Орешкин)
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4.0тделу информатизации администрации муниципального
образования Ейский район (Воробьев) разместить настоящее постановление с

2

2

приложенЖм на официальном сайте муниципального образования Ейский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования. и

В.П.Ляхов
Глава муниципального
Ейский район